

Processo nº 265/2022**Pregão Presencial nº 108/2022**

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fluídos e lubrificantes, destinados a manutenção dos veículos da frota municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ATRON INDUSTRIA E COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 37.919.964/0001-48

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 140 - Balde 20 Litros (diferencial) Óleo 140 - Balde 20 Litros (diferencial)	ATRON	B	12,0000	334,9000	-	4.018,80
Óleo 15w40 mineral - balde de 20 litros Óleo 15w40 mineral - balde de 20 litros	ATRON	B	40,0000	288,8000	-	11.552,00
Óleo 90 para câmbio - balde com 20 litros Óleo 90 para câmbio - balde com 20 litros	ATRON	B	13,0000	310,0000	-	4.030,00
Óleo ATF 10W - balde com 20 litros Óleo ATF 10W - balde com 20 litros	ATRON	B	16,0000	325,0000	-	5.200,00
ÓLEO HIDRÁULICO 68 - TAMBOR DE 20 LITROS - LUBRIFICANTE DE ALTA QUALIDADE, FORMULADO COM BASES PARAFÍNICAS E ADITIVOS ANTICORROSIVO, ANTIOXIDANTE, ANTIDESGASTE, DETERGENTE E DISPERSANTE. ÓLEO HIDRÁULICO 68 - TAMBOR DE 20 LITROS - LUBRIFICANTE DE ALTA QUALIDADE, FORMULADO COM BASES PARAFÍNICAS E ADITIVOS ANTICORROSIVO, ANTIOXIDANTE, ANTIDESGASTE, DETERGENTE E DISPERSANTE.	ATRON	TAMBOR	38,0000	229,9000	-	8.736,20

Valor Total Adjudicado R\$ 33.537,00

AUTO Z PECAS E SERVICOS LTDA - CNPJ: 28.925.304/0001-89

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 10w40 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel Óleo 10w40 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	YPF	UN	80,0000	34,0000	-	2.720,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.720,00

J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI -EPP - CNPJ: 20.649.395/0001-65

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 10w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel Óleo 10w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	VR LUB	UN	150,0000	17,7600	-	2.664,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.664,00

BAEPENDI, 31 de Outubro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL